
KOMPLEX BUDOV
HORAŽĎOVICE • ČESKÁ REPUBLIKA

VYJÍMEČNÁ INVESTIČNÍ 
PŘÍLEŽITOST VE 
STABILNÍM PROSTŘEDÍ

www.liberty-victory.cz



POPIS KOMPLEXU BUDOV

 • Celková plocha pozemku je 4.216 m2

 • Podlahová plocha 1. NP je 1.559,1 m2

 • Podlahová plocha 2.NP je 380 m2

 • Celková podlahová plocha komplexu je 1.939,1 m2

 • Zastavěná plocha je 1.692 m2

 • Hlavní administrativní budova je dvoupodlažní.
 • 1. NP — dílny, sklady, sociální zařízení, kancelář pro mistra.
 • 2. NP — kanceláře, sociální zázemí, jídelna, šatny, sprchy, 

WC. V přiléhajících budovách: výrobní prostory, dílny, sklady, 
přípravny a expedice.

 • 1. NP má podlahu z litého betonu opatřeného zátěžovým 
nátěrem.

 • 2. NP má podlahy řešené dlažbou, linoleem, koberci.
 • Celý objekt je napojen na elektřinu 230/400 V a plyn.
 • Voda napojena na obecní vodovod.
 • Odpad řešen vlastní čističkou odpadních vod.
 • Celý objekt prošel rozsáhlou rekonstrukcí v r. 2000. (rozvody 

topení, vody, elektřiny, komunikační plochy, provedeny 
nové přípojky plynu, opravy střech, dveří, plastová okna 
v administativní budově, vjezdové brány, zdvihacího zařízení, 
malby, nátěry, opravena čistička odpadních vod)

 • Parkovací místa pro cca 20 osobních automobilů při 
zachování prázdného dvora a příjezdové komunikace.

 • Vjezd na pozemek zajištěn posunovací elektronickou bránou.
 • Expediční hala s rolovacími vraty a hydraulickou rampou.
 • Vlastní studna.www.liberty-victory.cz



HORAŽĎOVICE – 
PEVNÉ ZÁKLADY 
PRO PODNIKÁNÍ
MĚSTO PRO BYZNYS PLZEŇSKÉHO 
KRAJE 2015 (CENA TÝDENÍKU 
EKONOM)

Horažďovice jsou město s rozšířenou pravomocí 
s kompletně fungující infrastrukturou. Město 
samotné a jeho spádová oblast poskytuje 
dostatek kvalitní pracovní síly. Týdeníkem 
Ekonom bylo město již podruhé vyhodnoceno 
jako nejlepší město pro podnikání v Plzeňském 
kraji (rok 2014 a 2015). Město má dlouhou 
a úspěšnou tradici lehkého průmyslu (Jitex, 
Bohemia Sport, Šumavské vápenice / HASIT, 
Prefa, Amylex, Otavské strojírny).

MOŽNÉ SCÉNÁŘE VÝVOJE

 • Původně byl komplex budov určen pro strojní 
výrobu.

 • Po drobných úpravách byl komplex budov 
provozován firmou podnikající v textilní výrobě.

 • Vzhledem k poloze komplexu budov, dispozici 
a širokým možnostem její variability lze objekt 
využít či lehce přebudovat pro účely širokého 
spektra podnikatelských záměrů či aktivit.www.liberty-victory.cz



MAKROLOKACE
HORAŽĎOVICE • MĚSTO S HISTORIÍ A BUDOUCNOSTÍ

Třetí největší město okresu Klatovy leží na levém břehu krásné řeky Otavy 
v nadmořské výšce 427 m. Malebné město je odedávna spojeno s historií vrchu 
Prácheň, stejnojmeným hradem, který na něm stál. Horažďovice jsou městem 
od roku 1251.

Prácheňsko v podhůří Šumavy je krásnou přírodní lokalitou nabízející zdravé 
prostředí s dlouhodobou sociální a ekonomickou stabilitou. Předměstí 
Horažďovic tvoří významný železniční bod, silniční doprava umožňuje 
výbornou dopravní dostupnost směrem na Plzeň, Sušici, Klatovy, Strakonice 
a České Budějovice. Výhodou může být blízkost hranic se Spolkovou 
republikou Německo resp. s Rakouskem.

NĚMECKO

POLSKO

NĚMECKO

SLOVENSKO

RAKOUSKO

D8 R10

D11

D1
R46

D5

D2

D1

PLZEŇ

LIBEREC

PRAHA

BRNO

HORAŽĎOVICE

HRADEC KRÁLOVÉ

OSTRAVA

ČESKÉ BUDĚJOVICE

www.liberty-victory.cz



MIKROLOKACE
SKVĚLÁ POLOHA V RÁMCI MĚSTA

 • Pozemek spolu s komplexem budov je v těsném napojení 
na hlavní dopravní tepnu procházející městem.

 • Komplex budov má velkou střešní plochu s celodenním 
prosluněním – idelání pro využití solární energie.

 • Komplex je plně přístupný kamionové dopravě.
 • Dispozice komplexu zajišťuje klidné a příjemné prostředí 

odcloněním hluku dopravní tepny a optickým začleněním 
do okolní zástavby.

 • V těsné blízkosti komplexu jsou dva krásné parky a řeka.

 PŮDORYS KOMPLEXU BUDOV

  PLOCHY ZELENĚ

   ASFALTOVÁ KOMUNIKACE / PARKOVIŠTĚ / 
BETONOVÁ PLOCHA VNITŘNÍHO DVORA

 DOPRAVNÍ DOSTUPNOST

 ŘEKA / VODNÍ PLOCHY

 ZÁSTAVBA

www.liberty-victory.cz

PLZEŇ PRAHA

park
Panská
zahrada

park
Ostrov

ČESKÉ BUDĚJOVICE
STRAKONICE

ŽELEZNÁ RUDA
KLATOVY
SUŠICE



SPÁDOVOST OKOLÍ / 
DOPRAVNÍ DOSTUPNOST

DOSTUPNOST AUTOMOBILEM

  10 min

  20 min

  30 min

www.liberty-victory.cz

HORAŽĎOVICE

SUŠICE

NÝRSKO

KLATOVY

PŘEŠTICE

PŘÍBRAM

MILEVSKO

PLZEŇ

BLATNÁ

PÍSEK

VODŇANY

STRAKONICE

REGEN

VIMPERK

PRACHATICE ČESKÉ
BUDĚJOVICE



PŮDORYS
1. NP – SCHÉMA PLOCH DLE 
VYUŽITELNOSTI

  1.242,5 m2 
Užitkové prostory 1. NP (výroba, sklady, kanceláře, 
atp.)

  192,8 m2 
Chodba, schodiště

  23 m2 
Uzavíratelný přístřešek / garáž

  40 m2 
Zastřešená plocha / dvůr

  750 m2 
Příjezdová asfaltová cesta / parkoviště

  506 m2 
Betonové plochy / dvůr

  24,2 m2 
WC

  117 m2 
Technické zázemí (plynová kotelna, čistička 
odpadních vod, el. rozvodna, úklid)

  1.205 m2 
Zelené plochy (tráva, stromy)

www.liberty-victory.cz



PŮDORYS
2. NP – SCHÉMA PLOCH DLE 
VYUŽITELNOSTI

  264,4 m2 
Užitkové prostory prostory 2. NP (výroba, kanceláře, 
šatny atp.)

  64,3 m2 
Chodba, schodiště

  32,9 m2 
Umývárna / sprchy

  16,6 m2 
WC

  1,8 m2 
Technické zázemí (úklid)

www.liberty-victory.cz



SUMARIZACE

  1.506,9 m2 
Užitkové prostory 1. NP (výroba, sklady, kanceláře, atp.)

  257,1 m2 
Chodba, schodiště

  23 m2 
Uzavíratelný přístřešek / garáž

  40 m2 
Zastřešená plocha / dvůr

  32,9 m2 
Umývárna / sprchy

  40,8 m2 
WC

  118,8 m2 
Technické zázemí (plynová kotelna, čistička odpadních 
vod, el. rozvodna, úklid)

 2.019,5 m2

  750 m2 
Příjezdová asfaltová cesta / parkoviště

  506 m2 
Betonové plochy / dvůr

 1.256 m2

  1.205 m2 
Zelené plochy (tráva, stromy)

 1.205 m2

www.liberty-victory.cz



TABULKY PLOCH 1. NP
Funkční rozdělení ploch zde předložené je jedno z mnoha 
a reflektuje potřeby výroby dosavadního nájemce komplexu – 
firmy Liberty-Victory, s. r. o.

1 Dílna 160,5
2 Dílna 135,0
3 Manipulační prostor 25,5
4 WC + předsíň 7,5
5 Dílna 82,5
6 Příruční sklad 12,2
7 Chodba 17,4
8 Kancelář 20,1
9 Dílna 249,7

10 Úklid 7,4
11 Expedice (hydraulická rampa, rolovací vrata) 125,1
12 Sklad 40,0
13 Dílna 20,9
14 Dílna 40,0
15 Sklad 32,6
16 Dílna údržby 13,5
17 Rozvodna NN 12,6
18 Zádveří 25,0
19 Chodba 11,4

20 WC + předsíň 5,1
21 WC + předsíň 11,6
22 Dílna 164,7
23 Dílna 53,6
24 Dílna 33,4
25 Kancelář 15,8
26 Kotelna plynová 79

26
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11 12

13 14 15

16

17

19

18

22

23 24

25

20 21

www.liberty-victory.cz



TABULKY PLOCH 2. NP
Funkční rozdělení ploch zde předložené je jedno z mnoha 
a reflektuje potřeby výroby dosavadního nájemce komplexu – 
firmy Liberty-Victory, s. r. o.

58

59 61 60

55

54

51

42

41 47

50

46

43

44

48

45

49

57

56

53

52

40

40 Chodba 23,8
41 Chodba 19,9
42 Kancelář 28,6
43 Předsíň 5,1
44 WC 1,4
45 Sprcha 2,3
46 Kancelář 23,0
47 Předsíň 5,6
48 WC 1,3
49 Sprcha 2,3
50 Kancelář 23,5
51 Výdejna jídel 31,5
52 Jídelna 53,0
53 Kancelář 35,2
54 Úklid 1,8
55 Chodba 9,9
56 WC + předsíň 10,8
57 WC 3,1
58 Šatna 40,7
59 Umývárna / sprchy 14,6
60 Šatna 28,9
61 Umývárna / sprchy 13,7

www.liberty-victory.cz



GENIUS LOCI
Původní statek „U Pečánků“ byl po 
vyvlastnění v 50. letech 20. století 
přestavěn na výrobní haly n. p. Sport. 
Po prodeji n. p. Barrandov Praha byl 
objekt přebudován na rozsáhlý komplex 
budov vzájemně provozně propojených, 
přičemž lze do každé z nich vstupovat 
samostatně z prostorného dvora.

Po koupi nemovitosti současnými 
majiteli proběhla v roce 2000 rozsáhlá 
rekonstrukce.

V komplexu pak až do současnosti 
úspěšně podnikala v textilní výrobě 
firma Liberty-Victory s. r. o.



www.liberty-victory.cz



www.liberty-victory.cz



www.liberty-victory.cz11



www.liberty-victory.cz11



www.liberty-victory.cz1



www.liberty-victory.cz2



www.liberty-victory.cz5



www.liberty-victory.cz9



www.liberty-victory.cz52



58 www.liberty-victory.cz



www.liberty-victory.cz59



VLASTNICKÉ VZTAHY
Nemovitosti jsou ve výhradním vlastnictví fyzické 
osoby a nejsou vázány věcným ani žádným jiným 
břemenem.

PŘEDMĚT PRODEJE
Předmětem prodeje jsou vlastnická práva 
k pozemkům a komplexu budov.

CENA
Informace o kupní ceně poskytne:

HELENA SVOBODOVÁ
Majitelka
+420 605 240 820
helena.svobodova@liberty-victory.cz www.liberty-victory.cz


